0002-0000807729/04/2025 29008077 R-0444-00049921 33,228.00 18,200.00 0.00 0.00 0.00 51,428.00

0014-0006629025/04/2025 149066290 R-0456-00033664 525,619.84 14,000.00 0.00 0.00 0.00 539,619.84

1Página:

Observaciones:

NIC: 395977202 Remito: 0000-10077310

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON NOVECIENTOS MIL SEISCIENTOS TRES CON 18/100

TOTAL $ 1,900,603.18Percep.
II.BB.

1,545,862.93 30,109.03
SUB

TOTAL
324,631.2221.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8680061